
Strana 1 z 3 

SMLOUVA O DÍLO Č.: 170801 

 
 
Smluvní strany: 
strana zavázaná (dále jen vykonavatel): 
obchodní jméno: A-KOMPLEX a.s. 

   zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
         oddíl B, vložka č. 3821 

adresa:  Hasičská 930/53, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
tel. spojení:  +420 595 170 361 
e-mail:   akomplex@akomplex.eu  
 
statutární zástupce: Martin Křibík   
funkce:  předseda představenstva      
  
 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č. účtu: 115-1951420267/0100  
IČ:   27830209   
DIČ:   CZ727830209    

 
 

a strana oprávněná (dále jen objednatel): 
obchodní jméno: Horské lázně Karlova Studánka s.p. 
obchodní rejstřík: vedená u Krajského soudu v Ostravě, 

AXIV 481 
adresa:  Karlova Studánka č.p. 6, 79324 Karlova Studánka 
tel. spojení:  +420 554 798 111+545420 558 448 339 +420 558 448 339 +420 558 448 339 
     
statutární zástupce: Ing. Jan Poštulka    
funkce:  ředitel      
 
bankovní spojení:   
IČ:   14450216 
DIČ:   CZ14450216 
 
 

uzavírají v souladu s občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění tuto smlouvu. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

mailto:akomplex@akomplex.eu


Strana 2 z 3 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele interní audity 
SMK v rozsahu certifikace.  
 
 

2. TERMÍNY REALIZACE 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
Interní audity budou prováděny každý rok v měsících květen a září v rozsahu 1 auditoden 
(8 hodin). Plán interního auditu bude vypracován 15 dní před každým interním auditem. 
 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

A. Objednatel se zavazuje: 
a) Umožnit konzultantu vykonavatele ve sjednaném termínu provádět konzultační 

a kontrolní činnosti a poskytnout potřebnou součinnost. 
 

b) Zhotoviteli předložit na vyžádání veškerou dokumentaci související se systémem řízení 
a umožnit přístup do všech prostor, ve kterých je třeba ověřit plnění požadavků výše 
uvedené normy a poskytnout požadované informace. 
 

B. Objednatel má právo: 
 

a) Být v době plnění informován o stavu plnění Smlouvy, pokud o to požádá. 
 

C. Vykonavatel se zavazuje: 
 

a) Poskytnout objednavateli plnění dle této smlouvy ve sjednaných termínech.  
 

b) Při nesplnění termínu prací uhradit penále ve výši 0,05% z vyúčtované ceny 
 za den. 
 
 

4. CENA   

Cena za splnění předmětu smlouvy podle čl. 1 je sjednána dohodou v souladu 
s ustanovením zákona č.526/1990 Sb. o cenách a bude k ní účtována DPH v souladu  
se zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 
 
               

Cena za každý provedený interní audit bez DPH     12 000 Kč 

 
Výše uvedená cena je stanovena jako maximální a nebude překročena. Do ceny jsou již 
promítnuty veškeré náklady auditora.  
 

 



Strana 3 z 3 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dohodnutá cena bude poskytovatelem účtována po předání zprávy z vykonaného 
auditu.  

a) Cena bude uhrazena poskytovateli na základě jím vystavených řádných daňových 
dokladů (faktur), jejichž splatnost bude 30 dní ode dne doručení objednavateli. 

b) V případě, že bude objednavatel v prodlení s placením výše uvedených peněžitých 
závazků, má poskytovatel právo po zvážení všech okolností požadovat úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. Úrok z prodlení bude 
uplatněn penalizační fakturou, jejíž splatnost bude 14 dní ode dne doručení 
objednavateli. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, která mají stejnou platnost 
a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 

b) Tuto smlouvu lze předčasně ukončit výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní doba činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní 
strany. 

 
c) Vyskytnou-li se v průběhu plnění této smlouvy skutečnosti, které nebyly smluvním 

stranám známy při uzavření smlouvy nebo jakékoliv změny a doplňky, budou řešeny 
písemným dodatkem k této smlouvě, který musí být podepsán oběma stranami. 
 

d) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou ve smlouvě upravena, se řídí 
občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění. 
 

e) Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
informacích druhé smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této 
Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé strany je nebudou sdělovat žádným třetím 
osobám. 

 
 
 

V Karlově Studánce dne 8.8.2017            V Ostravě dne 11.8.2017 
 
 
 
 Za objednavatele:         Za vykonavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Poštulka             Martin Křibík 
        ředitel                       předseda představenstva 


